EUROLITE VLS-700RGB 30k Showlaser
RGB-Laser mit 700 mW
Art.-Nr.: 51741455
GTIN: 4026397436334
Der Artikel ist nicht mehr erhältlich.
Logistic
EAN / GTIN: 4026397436334
Gewicht: 28,00 kg
Länge: 0.77 m
Breite: 0.46 m
Höhe: 0.33 m
Features:
- Laser der Klassifikation 4
- Rot, grün, blau Farbmischung
- Funktionsmodi: ILDA, DMX512, Auto, Sound-Aktiv
- Effekte: Ebenen, Gitter, Tunnel, Welleneffekte, Schriften, Grafiken, Animationen
- Für DMX-Betrieb auf der Geräterückseite: X und Y Größeneinstellung
- Lasersicherheit durch integrierte Scan-Überwachung, Interlock mit mechanischem Shutter und
Schlüsselschalter zur Einschaltsicherung
- Lieferung im Flightcase
- Ansteuerbar über Stand-alone; DMX; ILDA
Technische Daten:
Stromversorgung: 230 V AC, 50 Hz
Gesamtanschlusswert: 70,00 W
Schutzart: IP20
Laserklasse: 4
Laserfarbe: R/G/B
DMX-Kanäle: 13
Ansteuerung: Stand-alone; DMX; ILDA
Gehäusefarbe: Schwarz
Maße: Breite: 51,5 cm
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
 Tiefe: 35 cm
 Höhe: 20,5 cm
Gewicht: 26,70 kg
DMX-Kanäle: 13
DMX-Anschluss: 3-pol XLR
ILDA-Anschluss: 25-pol SUB-D
Maximale optische Stärke: 700 mW
Laserklasse: 4
Wellenlänge: 650/532/445 nm
Lasermodule: Rot 300 mW, grün 100 mW, blau 300 mW
Beam: 5 mm @ output
Scan-Geschwindigkeit: 30000 pps @ 8° ILDA
Divergenz: <1,8 mrad
Maße ohne Bügel (L x B x H): 515 x 350 x 205 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.